
Audinor TRIO system 3.0 Quick Guide

     Mikrofon   Modtager TV streamer
                til samtalepartner           til dig  tilkobles fjernsynet

Opladning
Sæt ladeledningen i ladekontakten ved hjælp af det magnetiske stik. 
Enhedens lampe lyser rødt når den lades op, og grønt når den er fuldt opladet.

Tænd/sluk

 Tænd: Tryk og hold tænd/sluk knappen inde i 1 sekund, 
indtil den grønne lampen slukker.  

 Sluk:   Tryk og hold tænd/sluk knappen inde i 1 sekund, 
indtil den røde lampen slukker. 

Samtale
Placer mikrofonen på bordet eller rundt om halsen på samtalepartner. 

Når du bruger halsslyngen, skal høreapparaterne skiftes til teleslynge 
programmet. Hvis du ikke har høreapparater, kan man alternativt bruge et par 
almindelige hovedtelefoner.

Lydstyrke på modtager
Tryk på knappen med + symbol for at skrue op for lyden. 
Tryk på knappen med – symbol for at skrue ned for lyden.



Fjernsyn
Med TV streameren installeret ved dit fjernsyn, skal du ganske enkelt tage 
modtageren på når du skal se fjernsyn. Husk at skifte høreapparaterne til 
teleslynge program. 

Hvis du ønsker at høre en samtalepartner samtidigt med at du ser fjernsyn, 
skal vedkommende bære mikrofonen rundt om halsen. Lyden fra TV'et bliver 
automatisk dæmpet, og stemmen til din samtalepartner bliver fremhævet, så 
stemmen kan høres klart og tydeligt. 

Samtale i støj: 
• Interview mode (mikrofon): Hold mikrofonen i hånden så den peger 

skråt op i retning af vedkommende du ønsker at høre. 

• Zoom mode (mikrofon):Tryk på zoom knappen på mikrofonen og læg 
mikrofonen på bordet – pegende i retning af samtalepartner. Lampen 
blinker hvidt når funktionen er aktiv. Klik på knappen igen for at de-
aktivere funktionen. 

Mute/Dæmpning af bordmikrofon
Vend mikrofonen med forsiden ned mod bordet for midlertidigt at mute den. 
Når den vendes tilbage, kan du høre den igen.

Tilkoble Smartphone/Tablet/Laptop
Du kan tilkoble din Audinor mikrofon eller modtager til de fleste lydkilder, 
eksempelvis i forbindelse med digitale møder. Brug den medfølgende 
audiokabel med magnetisk stik i den ene ende, og jack-stik i den anden til den 
ønskede lydkilde. Hvis lydkilden ikke har en jack-udgang, findes der adaptere 
til de fleste modeller. 

Batteristatus
Med et kort tryk på tænd/sluk knappen vil batteristatus blive fortalt, f.eks. 
”mikrofon 80 procent”.

Parring
Enhederne er færdig parret ved levering. For at parre en modtager til en ny 
mikrofon, trykkes ”lydstyrke op”-knappen på modtageren inde i 3 sek.

Instruktionsvideoer af systemet findes på vores hjemmeside 
www.audinor.dk under ”vores løsninger” og ”DUO system 3.0”. 
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